

P.E. Kristensen A/S 1
Øde-Hastrup-Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 52 49 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.E. Kristensen A/S 1 Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 52 49 40
	Stiftet: 30. oktober 2013
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sonja Nisgaard Kristensen Søren Storgaard Poul-Erik Kristensen
Direktion	Poul-Erik Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og transportvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.662 t.kr. mod 6.363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-847.491	8.802.242
1 Personaleomkostninger	-536.466	-505.508
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-171.137</u>	<u>-172.309</u>
Driftsresultat	-1.555.094	8.124.425
Andre finansielle indtægter	4.071	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-178.432</u>	<u>-140.010</u>
Resultat før skat	-1.729.455	7.984.415
3 Skat af årets resultat	<u>67.342</u>	<u>-1.621.708</u>
Årets resultat	<u>-1.662.113</u>	<u>6.362.707</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.362.707
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.662.113</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.662.113</u>	<u>6.362.707</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	714.283	885.421
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>714.283</u>	<u>885.421</u>
5 Andre tilgodehavender	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.314.283</u>	<u>1.485.421</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.417.789	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.342	0
Andre tilgodehavender	266.647	64.278
Periodeafgrænsningsposter	205.384	37.500
Tilgodehavender i alt	<u>5.957.162</u>	<u>101.778</u>
Likvide beholdninger	478.184	13.441.905
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.435.346</u>	<u>13.543.683</u>
Aktiver i alt	<u>7.749.629</u>	<u>15.029.104</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	550.000	550.000
Overført resultat	4.766.471	6.428.584
Egenkapital i alt	5.316.471	6.978.584
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	981.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.197	55.939
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.026.783
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.621.004
Anden gæld	2.378.961	2.365.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.433.158	8.050.520
Gældsforpligtelser i alt	2.433.158	8.050.520
Passiver i alt	7.749.629	15.029.104

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	550.000	65.877	615.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.362.707	6.362.707
Egenkapital 1. januar 2022	550.000	6.428.584	6.978.584
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.662.113	-1.662.113
	550.000	4.766.471	5.316.471

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	516.128	497.366
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.338</u>	<u>8.142</u>
	<u>536.466</u>	<u>505.508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	94.932	120.501
Andre finansielle omkostninger	<u>83.500</u>	<u>19.509</u>
	<u>178.432</u>	<u>140.010</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-67.342	1.621.004
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>704</u>
	<u>-67.342</u>	<u>1.621.708</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.973.622</u>	<u>1.973.622</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.973.622</u>	<u>1.973.622</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.088.202	-915.892
Årets afskrivninger	<u>-171.137</u>	<u>-172.309</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.259.339</u>	<u>-1.088.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>714.283</u>	<u>885.421</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	600.000	4.100.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>600.000</u>	 <u>600.000</u>
 Der specificeres således:		
Deposita	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.242 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PE Kristensen Holding I ApS, CVR-nr. 40 94 55 39, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
